中标通知书

嘉陵江建设集团有限公司 (中标人名称 ):

你方于⒛25年06月 26日 (投标日期)所递交的渠县龙井沟等5座小型病

睑水库除睑加固工程 (项 目名称)施工标段施工投标文件己被我方接受 ,

并通过了企业诚信查询和违法失信行为查询,被确定为中标人。

中标价:12333性99.92元 。

工期:迎 日历天。

工程质量:符合现行国家、省、市相关规范和标准执行,质量等级达到合

盔标准。

我方已对你方投标文件拟派现场主要管理人员的资质和相关信息进

行了核实,名单如下 :

请你方在接到本通知书后的 30日 内到渠县水利工程运行维护中心 (

指定地点)与我方签订施工承包合同,在此之前应按招标文件第二章
“

投标人须知前 附表
”
第 7.3.1款规定向我方提交履约担保。

特此通知。

单位章)

(签字 )

年

岗位 拟派人员姓名 证书名称 证书编号 备注

项 目负责人 蒲天伟 二级建造师注册证 丿刂2512011201615210 /

项 目技术负责人 何继林 职称证 20230756228 /

施工员 / / / /

质量员 / / / /

安全员 何琼

水利水电工程施工企业

专职安全生产管理人员

安全生产考核合格证书

川水安
C20170000052

/

造价员 夏玲
一级造价工程师注册证

书
建 [封墅]11245100028822 /

招标人 :

-44—

法定

05 日